
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení pozemkových 
úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace Třemešné tůň 1, 2 a 3 + IP2 a IP3 (NPO)_II 

Sp. značka / č.j.: SP8244/2022-504101 / SPU 410354/2022    

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 3. 11. 2022 pod č. j. SPU 410221/2022 rozhodl Mgr. Petr Brož, 

vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Plzeňský kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace Třemešné tůň 1, 2 a 3 

+ IP2 a IP3 (NPO)_II na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek 

účasti o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 019 19 652 

 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
Gardenline s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Litoměřice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 272 63 827 

 

 

 



  

 
 

 

2 
 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
Geodetická kancelář ZNOGEO, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Růženy Svobodové 1406/104, 669 02 Znojmo 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 255 51 493 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
Akademie věd ČR 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Národní 1009/3; Praha 1, Staré Město; 117 20 Praha 1 

Právní forma Organizační složka státu 

IČO: 601 65 171 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 

kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve 

stanové lhůtě podalo 5 dodavatelů. 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 

že nabídka dodavatele KHL-EKO, a.s., IČO 261 60 277 obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

Zadavatel vyzval vybraného dodavatele KHL-EKO, a.s., IČO 261 60 277 k doložení dokladů 

dle § 122 odst. 3 zákona a k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 

nabídkové ceny dle § 113 odst. 4 zákona ve spojení s § 46 zákona. 

Vybraný dodavatel KHL-EKO, a.s., IČO 261 60 277 nepředložil požadované doklady 

a mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobjasnil. Zadavatel vyloučil vybraného dodavatele 

dle § 122 odst. 7 zákona ve spojení s § 113 odst. 6 písm. c) zákona. 

Zadavatel svolal komisi, aby provedla nové hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

uvedených v zadávací dokumentaci a posoudila vítěznou nabídku. 

Na základě výše uvedeného zadavatel po provedeném novém hodnocení nabídek dle § 119 

zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnějšími 

nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele 

STROMMY COMPANY s.r.o. 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

3 
 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost byla doložena doklady: 

 Čestným prohlášením o splnění kvalifikace ze dne 12.07.2022 

 Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.08.2022, dle ustanovení 
§ 228 zákona 

 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci poddodavatele 

Základní a profesní způsobilost byla doložena doklady: 

 Gardenline s.r.o.: 
o Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 1. 9. 2022, dle ustanovení 

§ 228 zákona 

 Geodetická kancelář ZNOGEO, s.r.o.: 
o Čestným prohlášením k základní způsobilosti – spotřební daň ze dne 18. 10. 2022 
o Potvrzením o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 17. 10. 2022 
o Potvrzením o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 17. 10. 2022 
o Potvrzením o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, pokuty a přirážky 

k pojistnému dle § 26e zák. č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejném zdravotním 
pojištění ze dne 17. 10. 2022 

o Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 12. 10. 2022 
o Výpisem z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 12. 10. 2022 
o Výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 20. 10. 2022 

 
 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona: 

 doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
tj. v oborech: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- doloženo v rámci Výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 08. 2022 

 živnostenského oprávnění pro předmět podnikání Poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, tj. živnost volná, 
předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona 
- doloženo v rámci Výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 08. 2022 

 živnostenského oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností 
- doloženo v rámci Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 1. 9. 2022 

 osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské 
stavby (autorizovaný inženýr) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
- doloženo v rámci úředně ověřené kopie Osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství 

 úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle 
§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 



  

 
 

 

4 
 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. 
- doloženo v rámci úředně ověřené kopie Úředního oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností 

b) technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) a b) zákona 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci seznamem referenčních zakázek poskytnutých 
dodavatelem, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Technická kvalifikace byla přeložena dle požadavků zadavatele v rozsahu: 

 za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení realizoval min. 2 obdobných 

stavebních prací (stavebních zakázek) charakteru vodohospodářských staveb 

(staveb vodních děl a úpravy vodních toků, revitalizací toků, výstavba poldrů) 

v rozsahu každé z nich ve výši min. 2 mil. Kč včetně DPH; 

 za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení realizoval min. 2 obdobné 

služby charakteru vegetační úpravy, výsadby doprovodné zeleně v rozsahu každé z 

nich min. 1,5 mil. Kč včetně DPH. 

 

Dodavatel doložil splnění technické kvalifikace následovně: 

 Hustopeče: Křížový kopec – Rozšíření Biocentra, 11/2020 
- doloženo v rámci referenčního listu ze dne 15. 9. 2021 
- doloženo v rámci Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 12. 7. 2022 

 Moravec: Revitalizace zámeckého parku v Moravci – rekonstrukce zámeckého 
rybníku, 11/2021 

- doloženo v rámci referenčního listu ze dne 2. 11. 2021 
- doloženo v rámci Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 12. 7. 2022 

 Slatiňany – šlechtická škola v přírodě – rekonstrukce zámeckého rybníku, 
11/2020 

- doloženo v rámci Osvědčení o řádném a odborném provedení zakázky ze dne 6. 8. 2019 

 Přeložka Modlanského potoka – úprava koryta, 7/2019 
- doloženo v rámci Osvědčení objednatele ze dne 6. 11. 2020 

 

c) technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

Dodavatel v rámci Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 12. 7. 2022 a Čestných 
prohlášení – profesních životopisů doložil seznam techniků, kteří splňují níže uvedený 
požadavky: 

vedoucí týmu – hlavní stavbyvedoucí 

 VŠ technického směru 

 autorizace v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – 

vodohospodářské stavby (autorizovaný inženýr) 

 znalost užití výpočetní techniky (MS Office, Internet) 

 min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavby 

 znalost české legislativy v oboru přípravy a realizace staveb 

- doloženo v rámci úředně ověřené kopie Osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství 



  

 
 

 

5 
 

- doloženo v rámci Čestného prohlášení – profesní životopis ze dne 12. 7. 2022 

- doloženo v rámci úředně ověřené kopie Diplomu ČVUT v Praze 

 

člen týmu zodpovědný za geodetické práce spojené se stavbou 

 VŠ nebo SŠ technického směru 

 geodet oprávněný pro ověřování výsledků zeměměřických činností s rozsahem 

uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

 min. 5 let praxe v oblasti přípravy geodetických podkladů pro stavby 

 znalost české legislativy v oboru zeměměřičských činností 

- doloženo v rámci Čestného prohlášení – profesní životopis ze dne 29. 9. 2022 
- doloženo v rámci úředně ověřené kopie Úředního oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností 

 

 

d) technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. i) zákona 

 průměrný roční počet zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky činil alespoň 10 

zaměstnanců dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného 

charakteru 

- doloženo v rámci Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 12. 7. 2022 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
 
 
S pozdravem 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis  

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2022-11-07T06:40:17+0000
	Mgr. Petr Brož




